
 
 

UCHWAŁA NR LXII/454/2023 
RADY GMINY ELBLĄG 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia dorocznych „Nagród Wójta Gminy Elbląg za osiągnięcia w dziedzinie  
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury” 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.1)) oraz art. 7a ust.1 i 3 ustawy z dnia 25 października  1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.2)), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa szczegółowe warunki i tryb przyznawania nagród, biorąc pod uwagę 
charakter działalności osoby fizycznej lub prawnej lub rangę osiągnięcia w zakresie twórczości artystycznej 
oraz upowszechniania lub ochrony kultury. 

§ 2. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania dorocznych nagród określa regulamin stanowiący  załącznik 
nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na wypłatę nagród, o których mowa w § 1 na dany 
rok kalendarzowy określa uchwała budżetowa przyjęta przez Radę Gminy Elbląg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Elbląg. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Elbląg 

 
 

Barbara Bruzdewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r., poz. 1662 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 30 stycznia 2024 r.

Poz. 850



REGULAMIN 

w sprawie ustanowienia dorocznych „Nagród Wójta Gminy Elbląg za osiągnięcia  

w dziedzinie  twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury” 

 

§ 1. 

1. Ustanawia się doroczne „Nagrody Wójta Gminy Elbląg za osiągnięcia w dziedzinie  

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury”, zwane dalej „nagrodami”. 

2. Nagrody  przyznawane  są  za  wybitne  osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury.  

3. Nagrody  przyznawane   są  osobom   fizycznym   lub   prawnym, a także innym podmiotom 

na podstawie oceny całokształtu działalności lub osiągnięć o istotnym znaczeniu dla Gminy 

Elbląg.  

 

§ 2. 

1. Nagrody mogą być indywidualne lub zbiorowe. 

2. Osoby, o  których  mowa w  § 1 ust. 3  mogą otrzymać nagrodę tylko jeden raz za to samo 

osiągnięcie. 

 

§ 3. 

1. Przyznanie nagrody może nastąpić na wniosek : 

1) radnego Gminy Elbląg, 

2) instytucji kultury, 

3) stowarzyszeń i związków twórczych, 

4) dyrektora szkoły, do której uczęszcza kandydat pretendowany do nagrody, 

5) innych jednostek organizacyjnych, których statutowy zakres działania obejmuje zadania  

w dziedzinie kultury, sztuki i ochrony dóbr kultury. 

2. Przyznanie nagrody może nastąpić także z inicjatywy Wójta Gminy Elbląg.  

§ 4. 

1. Termin składania wniosków ustala się do dnia 31 lipca każdego roku kalendarzowego. 

2. Wypełnione wnioski składa się w sekretariacie Urzędu Gminy w Elblągu, ul. Browarna 85,      

82-300 Elbląg. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać: 

1) dane wnioskodawcy; 

2) dane kandydata; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 850



3) informację o kwalifikacjach i osiągnięciach w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury.  

4) uzasadnienie wniosku; 

5) wyrażenie  zgody  kandydata  lub  jego rodzica/opiekuna  prawnego  na  zgłoszenie jego 

kandydatury, na  zbieranie   przetwarzanie   jego danych osobowych oraz przekazaniu 

do publicznej wiadomości informacji o przyznaniu nagrody. 

4. Do wniosku o przyznanie nagrody należy dołączyć kopie dokumentów potwierdzających   

uzyskane  osiągnięcia. Kopie  dokumentów  powinny  być  potwierdzone  za  zgodność   

z oryginałem. 

5. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego regulaminu.   

6.  Wnioski o przyznanie nagrody weryfikuje pod względem formalnym i merytorycznym 

komisja ustanowiona przez Wójta Gminy Elbląg.  

7. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

    1) złożenia po terminie, 

    2) wycofania przez wnioskodawcę, 

    3) braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie. 

8.    Z posiedzenia komisji sporządza się protokół, który zatwierdza Wójt Gminy Elbląg. 

9. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody w dziedzinie twórczości artystycznej,  

upowszechniania i ochrony kultury nie  jest  równoznaczne z jej otrzymaniem.                                

10. O przyznanej nagrodzie informuje wyróżnioną osobę wyznaczony pracownik Urzędu 

Gminy Elbląg,  podając jednocześnie termin i miejsce uroczystego wręczenia nagród.  

11. Decyzja Wójta Gminy Elbląg jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

 

§ 5. 

1. Nagroda składa się z dyplomu oraz nagrody pieniężnej. 

2. Wysokość  nagrody  pieniężnej  określa się w  oparciu o  środki zabezpieczone  w budżecie 

Gminy Elbląg. 

3. Wysokość  przyznawanych  nagród dla osób wymienionych w § 1 ust. 3 wynosi od 20% do 

100% przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia, zgodnie z komunikatem Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego za ostatni kwartał. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 850



 

WNIOSEK O PRZYZNANIE  

NAGRODY WÓJTA GMINY ELBLĄG 

za osiągnięcia w dziedzinie  twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

 

I. Dane osobowe 

I. Dane wnioskodawcy: 

1. Imię i nazwisko .............................................................................................................. 

2. Adres zamieszkania/siedziby.......................................................................................... 

3. Telefon ………………………………………e-mail…………………………………. 

4. Stanowisko ..................................................................................................................... 

II.         Dane kandydata: 

 1.   Imię i nazwisko ................................................................................................................ 

   2.   Adres zamieszkania ......................................................................................................... 

   3.   Data urodzenia………………………………………………………………………….. 

   4.  Telefon1 ………………………………………e-mail2…………………………………  

III.      Informacja o kwalifikacjach i osiągnięciach kandydata w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (proszę podać  rodzaj i rok nadania) 

............................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................ 

.............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................. 

                                                           
1 w przypadku dziecka telefon rodzica lub opiekuna prawnego 
2 w przypadku dziecka e-mail rodzica lub opiekuna prawnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 850



 

IV. Uzasadnienie wniosku(należy podać staż pracy społecznej lub zawodowej oraz wyszczególnienie  
osiągnięć kandydata w dziedzinie  twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury): 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

V. Oświadczenie o wyrażeniu zgody  
 

a) Wyrażam zgodę na prezentację mojego wizerunku jako uczestnika postępowania o przyznanie 
Nagrody/wizerunku mojego dziecka3 na stronie internetowej Gminy Elbląg. 

 
 TAK  NIE 

 
b) Wyrażam zgodę na prezentację mojego wizerunku jako uczestnika postępowania o przyznanie 

Nagrody/wizerunku mojego dziecka 4 w Biuletynie Gminy Elbląg: 
 

 TAK  NIE 
 
Oświadczam, że zapoznałam/em się z klauzulą informacyjną stanowiącą załącznik do niniejszego 
wniosku i ją akceptuję                                                                                 
 
……………...………………………    ……...………………………… 
    (czytelny podpis wnioskodawcy)    (czytelny podpis / kandydata/ opiekuna prawnego 
        
  

 
 
 

 
 

.........................................      .......................................... 
miejscowość, data       podpis wnioskodawcy 

 
 
 

                                                           
3 niepotrzebne skreślić/ w przypadku dziecka uczestnika postępowania zgodę wyraża rodzic lub opiekun prawny 
4 niepotrzebne skreślić/ w przypadku dziecka uczestnika postępowania zgodę wyraża rodzic lub opiekun prawny 
dziecka 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 850



KLAUZULA INFORMACYJNA 
(na podstawie artykułu 13 RODO) 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych    i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie o ochronie danych), informujemy, że: 
 
1. Administratorem danych jest Gmina Elbląg z siedzibą  w Elblągu, ul. Browarna 85, 82-300 
Elbląg, tel. 55 237 10 65, e-mail: sekretariat@gminaelblag.pl reprezentowaną przez Wójta 
Gminy Elbląg  
2. We wszelkich sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych przez 
Administratora danych można uzyskać informację, kontaktując się z Inspektorem Ochrony 
Danych za pośrednictwem poczty elektronicznej, przesyłając informację na adres email:  
iod@elblag.gmina.pl. 
3. Celem przetwarzania Pani/Pana/ dziecka danych osobowych jest  rozpatrzenie wniosku  
o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Elbląg  za  osiągnięte wyniki w dziedzinie  twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 
4. Przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO  tj. na 
podstawie przepisów prawa określonych w art. 7a ust.1 i 3 ustawy z dnia 25 października   
1991 r. o organizowaniu działalności kulturalnej oraz przepisów § 4 ust. 3 załącznika do 
niniejszej uchwały; przetwarzanie wizerunku wnioskodawcy oraz dziecka jako uczestnika 
postępowania o przyznanie Nagrody odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO tj. na 
podstawie zgody wyrażonej przez wnioskodawcę, zgłoszonego kandydata  lub przedstawiciela 
ustawowego/opiekuna prawnego dziecka jako kandydata.  
5.  Pani/Pana/ dziecka  dane możemy przekazywać innym organom publicznym i podmiotom, 
przy czym dokonujemy tego wyłącznie w sytuacji, gdy istnieje podstawa prawna do tego typu 
działań. Państwa dane możemy przekazywać czasowo również podmiotom przetwarzającym je 
w naszym imieniu, w tym podwykonawcom wspierających nas w realizacji naszych działań.  
Przetwarzanie Państwa danych ujętych w systemach informatycznych powierzamy również 
podmiotom obsługującym lub udostępniającym nam te systemy, przy czym zakres 
przetwarzania ograniczony jest tylko i wyłącznie do zakresu związanego z realizacją zadań w 
tych systemach, takich jak wdrożenie, naprawa, konserwacja tych systemów lub hosting 
danych. Państwa dane przekazujemy również innym administratorom przetwarzającym je we 
własnym imieniu, takim jak podmioty prowadzące działalność pocztową, kurierską lub 
płatniczą (banki), jednakże tylko w zakresie niezbędnym do realizacji świadczeń względem 
Państwa.  
6. Dane przechowywane będą przez okres wynikający z instrukcji kancelaryjno-archiwalnej 
obowiązującej w Urzędzie Gminy w Elblągu i oznaczone są w jednolitym rzeczowym wykazie 
akt. 
7. Administrator danych nie zamierza przekazywać Pani/Pana/dziecka danych do państw 
trzecich ani do organizacji międzynarodowych.  
8. Informuję, że przysługują Pani/Panu  następujące prawa dotyczące danych osobowych, 
które są przetwarzane w niniejszym postępowaniu: 
1)   dostępu do danych osobowych, tj. uzyskania informacji, czy Administrator przetwarza 
Pani/Pana/dziecka dane, a jeśli tak, to w jakim zakresie, 
2)   sprostowania danych osobowych, w przypadku, gdy Pani/Pana zdaniem dane osobowe 
Pani/Pana /dziecka są  nieprawidłowe lub niekompletne, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 850



3)   ograniczenia przetwarzania danych, tj. nakazania przechowywania danych dotychczas 
zebranych przez Administratora i wstrzymania dalszych operacji na danych,  nie dotyczy to 
danych, których przetwarzanie jest nakazane prawem, 
4)  usunięcia danych, w przypadku ich przetwarzania niezgodnie z prawem. 
5) w związku z przetwarzaniem przez Administratora danych osobowych na podstawie 
uzyskanej zgody dotyczącej publikacji wizerunku przysługuje Pani/Panu ponadto  prawo do 
wycofania w dowolnym momencie zgody na przetwarzanie tych danych osobowych Pani/Pana 
lub dziecka,  którego Pani/Pan jest przedstawicielem ustawowym lub opiekunem prawnym   
z tym, że wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem, 
6)  wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
w przypadku, gdy Pani/Pana zdaniem przetwarzanie danych osobowych przez Administratora 
odbywa się z naruszeniem prawa. 
9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych Pani/Pana/dziecka wynikających z przepisów 
prawa miejscowego a  ich niepodanie uniemożliwi uczestniczenia zgłoszonej osoby w udziale 
o przyznanie Nagrody.  Zgoda na upublicznienie wizerunku jest  dobrowolna a brak tej zgody 
nie ma wpływu na uczestniczenie zgłoszonej osoby w udziale o przyznanie Nagrody. 
10. Pani/Pana/dziecka dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również 
profilowane, co oznacza, że żadne decyzje wywołujące wobec Pani/Pana/dziecka skutki 
prawne lub w podobny sposób istotnie wpływające na Pani/Pana/dziecka sytuację prawną nie 
będą oparte wyłącznie na automatycznym przetwarzaniu danych osobowych i nie wiążą się 
z taką automatycznie podejmowaną decyzją. 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 850


	UCHWAŁA NR LXII/454/2023 RADY GMINY ELBLĄG z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik


		2024-01-30T09:30:42+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




